
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
02.03.2022                                         г. Мичуринск                                            № 390 

 

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 30.09.2021 № 1918 «Об утверждении проекта меже-

вания территории в целях перераспределения земельных участков с кадаст-

ровыми номерами 68:26:0000000:1228, 68:26:0000161:990 и земель, государст-

венная собственность на которые не разграничена, для строительства ланд-

шафтного парка-набережной в городе Мичуринске Тамбовской области» 

 
  
В связи с допущенной неточностью в постановлении администрации 

города Мичуринска Тамбовской области от 30.09.2021 № 1918 «Об утверж-

дении проекта межевания территории в целях перераспределения земельных 

участков с кадастровыми номерами 68:26:0000000:1228, 68:26:0000161:990 и 

земель, государственная собственность на которые не разграничена, для 

строительства ландшафтного парка-набережной в городе Мичуринске 

Тамбовской области» администрация города Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 30.09.2021 № 1918 «Об утверждении проекта меже-

вания территории в целях перераспределения земельных участков с кадастро-

выми номерами 68:26:0000000:1228, 68:26:0000161:990 и земель, государст-

венная собственность на которые не разграничена, для строительства 

ландшафтного парка-набережной в городе Мичуринске Тамбовской области», 

заменив в пункте 1 постановления слова «расположенного в территориальной 

зоне производственно-коммунальных объектов IV класса вредности (ПК-4)» 

словами «расположенных в территориальных зонах - зоне индивидуальной 

усадебной жилой застройки (Ж-1) и многофункциональной общественно-

деловой зоне (О-1)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

                                                                                         


